

Nyförvärv låg bakom vändningen i derbyt

● Pirates har slagläge för en plats i superettan. Bakom bortasegern mot Eos med 73-61 döljer sig en dramatisk vändning och två starka nyförvärv: Samuel Mukooza och Ove Klintman.

LUND. Efter derbyförluster mot Helsingborg och Malbas blev det tredje gången gillt i derbysammanhang i Lund på lördagskvällen.

– Det är en lättnad. Vi kände av pressen, men jag kände hela tiden att vi på något sätt skulle ta den här matchen, sa lagkaptenen Srdjan Vukovic efter att slaget var vunnit.

Det var matchens sista minuter som avgjorde.

Med mindre än fem minuter kvar ledde Eos med 57-52. Då gjorde trelleborgarna 17 poäng på rakan.

I huvudrollen var nyförvärvet Samuel Mukooza, 24-åringen som gjorde sin första match i Pirateslinnet efter att han anslöt från ligan Jämtland.

Dittills hade han inte gjort något starkare avtryck, men i slutminuterna blev han fram.

Hans trepoängsskott såg till att Pirates gick upp till ledning med 58-57.

Han följde upp med att sänka två raka straffar till 60-57 innan han i anfallet efter bröt en passning och erövrade bollen på nytt.

Änis Ben Hamida stack emellan med ett trepoängsskott och ett tvåpoängsskott innan Samuel Mukooza lade i två nya poäng.

Med dryga minuten kvar ledde Pirates med 69-57 och hemmalaget var slaget.



DERBYJUBEL I EOSHALLEN. Trelleborg Pirates gav sig själv ett utmärkt läge för avancemang till superettan efter nyår. Men de avslutande hemmamatcherna mot Huddinge och Brahe måste också vinnas. FOTO: BJÖRN GUSTAVSSON

– Kul. Det var mer intensivt än jag trodde, men jag var inte mig själv i första halvlek, sa Samuel Mukooza, guarden som påpekar att han har mer att komma med framöver.

Han var inte ensam om att göra första matchen med gänget. 37-åriga Ove Klintmans comeback i basket-sammanhang är spektakulär.

För sex år sedan lade han av. Därefter har han varit ungdomstränare i Malbas och numera i Trelleborg.

Och efter en veckas träningsstod han på planen,

pudelklok och placerings-säker gjorde han det mesta rätt.

– Jag är förvånad själv. Jag sa till tränaren att jag skulle spela max en minut, men han lyssnar ju inte, sa Klintman med adress till Ali Lou.

– Jag spelar för att göra alla andra bättre, därför känns det ganska avslappnat, sa han.

I bagaget från tidigare finns fyra år med spel i ligan, i M7 Borås, Oskarshamn och Helsingborg.

– Ove kan vara den viktigaste värningen som Trelleborg någonsin gjort, nästan lika viktig som mig, sa

tränaren Ali Lou.

Trelleborgslaget försvarsspel bidrog strakt till segern och laget var starkast i returtagningen.

– Vi pressade högt upp, precis som vi gjorde mot Sanda senast. Det avlastade vårt försvar och gav oss några extra sekunder, sa Ali Lou som påpekade att Pirates spelade med stort tålmod men också att det hade blivit avsevärt tuffare att vinna om Eos inte hade saknat stjärnan Gustav Nyström.

Hur som helst har Trelleborg Pirates skaffat sig ett utmärkt läge att komma



Samuel Mukooza var aktuell för Pirates redan inför förra säsongen. Då valde Trelleborg att satsa på Plaisir Mukoko istället.

BASKETTETTAN

Eos-Trelleborg Pirates 61-73 (37-29)

Pirates: Änis Ben Hamida 26, Srdjan Vukovic 17, Samuel Mukooza 12, Sasa Vural 8, Desmond Tamakloe 3, Alija Sirbic 3, Ove Klintman 3, Oscar Ferro Ocampo 2, Pontus Nordlöf 2

bland de fyra bästa lagen och få spela i superettan efter nyår.

Två omgångar återstår. Huddinge och Brahe väntar i två hemmamatcher och vinst i båda innebär att saken är klar.

Lyckas Änis Ben Hamida behålla sin skytteform talar mycket för att det går vägen. Ben Hamida gjorde 26 poäng i Eoshallen, vilket innebär att han har gjort hela 68 poäng på de två senaste matcherna.



TEXT
BJÖRN GUSTAVSSON
bjorn.gustavsson@trelleborgsallehanda.se
0410-545 29

HBK-damerna föll i slutminuterna mot Pandora

HBK-damerna hade 26-26 i slutminuterna borta mot Pandora, men Ystadslaget var starkast i avgörandets stund och vann med 28-26 (17-15).

TRELLEBORG. Trelleborg HBK:s damer hade två raka segrar i ryggen i handbollens division två. Det var inte långt borta från att bli poäng för tredje matchen i följd.

Matchen var jämn men Ystadslaget var starkare i slutet. HBK hade där ett par bra lägen som brändes. Samtidigt hade både försvars- och målvaktsspel svårt att hålla nivån.

– Vi har ett obefintligt målvaktsspel och vi gjorde det inte bra i mittförsvaret heller, sa tränaren Dejan Nedic.

När HBK-damerna besegrade Helsingborg tidigare i veckan blev Evelina Andersson in och spelade en hjälteroll i slutet. Den här gången fick Hanna Jönsson sköta målvaktsbestyren ensam.

– Evelina saknades i dag, men hon har sitt liv. Vi kan inte räkna med henne hela tiden. När hon kan så kommer hon, förklarade Dejan Nedic som berättar att klubben ska söka dispens



Tiomålsskytt. Olivia Carlström gjorde som vanligt stor nytta med sitt skytte från nio meter. ARKIV: TOMAS NYBERG

för en juniorålvakt för att ha tillgång till fler alternativ på målvaktssidan.

Pandora ledde med fyra bollar i andra halvlek, men HBK kom tillbaka och

spänningen levde in till sista anfallet.

– Det är sådana här matcher vi vill spela. Ett stort plus för kämpaglöden, sa Dejan Nedic, vars lag fortfarande är på rätt sida nedflyttningsstrecket.

BJÖRN GUSTAVSSON

HANDBOLL DIVISION TVÅ SÖDRA DAMER

Pandora-Trelleborg HBK 28-26 (17-15)

HBK: Olivia Carlström 10, Emilia Cavalli-Björkman 7, Armina Brkic 4, Melissa Brkic 3, Ida Pettersson, Malin Malmgren

Guldhäst kör mot Paris

Vejjo Heiskanen kom med tre topphästar till V75-tävlingarna på Jägersro. Han åkte hem till stallet med lika många segrar. Lover Face, Solvat och Riff Kronos var inte i närheten av förlust.

MALMÖ. Solvat var på förhand den mest intressanta i Heiskanens trio. Femåringen gjorde en mini-comeback i Gulddivisionen efter två och en halv månad långt tävlingsuppehåll. Och hästen var lika bra som tränaren hade hoppats.

Solvat fick ett fint lopp mitt i fältet. På sista långsidan attackerade Heiskanen i tredjespår, därefter i fjärdespår i sista kurvan. Tvåhundra meter från mål var utgången klar.

Solvat hade dubbelt så hög fart som täthästarna och kunde vinna väldigt lätt på 1.12,2.

– Det var ett bra besked. Han var till och med lite bättre än jag hade trott. Jag var lite orolig på sista långsidan när det var långt fram till ledaren, samtidigt fick vi lite dålig draghjälp i tredjespår. Men när jag tog ut honom ytterligare ett spår kändes det verkligen bra, sade Heiskanen.

Solvat startar redan på lördag i Prix du Bourbonais på Vincennesbanan i Paris. Troligen med Örjan Kihlström i sulkyn.

Därefter följer Prix de Bourgogne (28 december) och Prix de Belgique (11 januari). Med bra resultat kan det räcka till en plats i Prix d'Amerique 25 januari.

– Det ska bli intressant att se vad Solvat kan göra på Vincennes. Mycket är nytt för honom, lång distans 2 850 meter och ny bana med uppförsläkt. Men jag tror det ska passa honom bra, sade Heiskanen.

Lover Face hade tjänat 163 000 när han kom i träning hos Heiskanen. Efter lördagens spetsseger i V75-1 har sexåringen kutat in 643 000 kronor i år.

Mister J.P. var den stora favoriten i Uppfödningsloppningen och pallade för trycket.

– Mister J.P. har varit bästa tvååring i fjol och jag ville verkligen vinna ett storlopp med honom i år. Nu har vi klarat det och det känns väldigt bra, sade Björn Goop.

STIG LINDMARK/TT